Spolma STK KKKS a PKKS

w‘%fs ZPRAVODAJ \ divize

Cislo 16 - ro¢nik 2006/2007
Trutnov 17.02.2007 Zpracoval : I.Kulich

Opet zmena nacele tabulky. Docela se po zavahani Kostelce A ve Vysokem dviystalo znovu druzstvo Loko
Trutnov A, které dokézalo zeitit v Ceské Febové. Jsem rad, Ze s blizicim se koncem se troiglo psani komenité.

Kéz by jich bylo jest vice. Trochu vazla komunikace s Rokytnici, alejejeh vinou. Zapisy mi to Zzazovalo do
nevyzadané poSty a nez jsem to zjistil, trochuntalo.

Vysledky 16. kola:

KK Vysoké Myto A - TJCerveny Kostelec A 12:4 2685-2632 15.02.
TJ LokomotivaCeska Febova B - TJ Lokomotiva Trutnov A 4:12 2600-2685 16.02.
SKK Hotice B - TJ Dwir Krélové nad Labem A 14:2 2609-2574 16.02.
TJCerveny Kostelec B - SK Kuzelkyé&low A 14:2 2473-2317 16.02.
KK Zalabak Smiiice A - SKK Primator Nachod C 8:8 2383-2409 5.0
Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2585 14:2 2469 Jisk ra Hylvaty A
VALASEK Milan 410 2:0 392 KOLA Ladislav
MARAS Petr 413 2:0 410 PRAZAK Toméas
NOVOTNY Zdergk ml. 459 2:0 420 SYCHRA Stanislav
KUCERA Miroslav 403 0:2 432 GLAC Petr
TREPERA Slavomir ml. 454 2:0 432 MACH Pavel
KURINA Bohumil 446 2:0 383 JIROUSEK Michal

rozhod&i: KURINA Bohumil divaki: 5 utkani trvalo: 4:15

KK Vysoké Myto A 2685 12:4 2632 TJ Cerveny Kostelec A

KASPAR Véaclav 498 2:0 417 MARTINEC Roman
BERANEK Ladislav 410 02 476 SCHUSTERf4n
BARTHELDI Leo3 420 02 446 KEJZLAR Zd&k
DLOUHY Libor 467 2:0 440 NOVAK Pavel
STRANIK Jaroslav 449 2:0 427 KASPAR Jiich
LEDAJAKS Josef 441 2:0 426 ADAM Franti§ek

rozhodéi: LEDAJAKS Josef divaka: 5 utkani trvalo: 4:30

TJ Lokomotiva Ceska Tfebova B 2600 4:12 2685 TJ Lokomotiva Trutnov A

PLANANSKY Agaton 427 02 436 CERVINKA Jifi
FIURASEK Jaroslav 469 2:0 439 JEMNEK Jaroslav
TLUSTOS Jan 434  0:2 446 KUZEL Miroslav
ZEMLICKA Josef 409 0:2 486 MARKL Milan
GREPL Alois 423 0:2 461 KRATOCHVIL Karel
HETYCH Jii 438 2:0 417 NEDOMLEL Ales

rozhodéi: HETYCH Jiei  divaka: 22 utkani trvalo: 2:15

SKK Hofice B 2609 14:2 2574

TJ Dv ur Krélové nad Labem A
GRACIK Vit 425 2:0 406 JANEEK Jan
FIKAR Boiek 425 2:0 422 SNYTR Martin
NOVOTNY Jindich 463 2:0 455 HORAK Lugk

VOKAC Petr 425 2.0 413 RMEC Jii



KRACMAR Frantisek 444 2:0 420 VONDRZEK Ivan
DYMA CEK Zdergk 427 0:2 458 WEIGL Jakub
rozhodéi: FIKAR Botek divaka: 7 utkani trvalo: 2:20

Domaci bojuji nejen s marodkou ale bohuzahnisse sebou. Za Hicke prvni dvojice vétezé aipisuje i par kuzelek
k dobru. Prosednécyika svedla vyrovnany zapas, kdy P. Vokészi lepSi dorazkou a ani vyteych 455 v podani
hostujiciho L. Horaka neznamenalo body, nebhdNovotny neskut@ou dorazkou 2 x 98 zlomil klani na svou stranu.
Zde stoji za zminku, Ze po 10. hodeckekhyt stidan. Domaci sice vedli 8:0, avSak k dobrtlimouze 42 tev.
Zawre¢na dvojka ze Dvora Kréalové bojovala alesmoremizu a oba duely byly pro oko divaka velicgmavé. J. Weig|
porazi domaciho borce lepsi druhou drahou a ukrajmaskoku Higckych 31 dev. Zbyly 2 hréi po nevyraznych
prvnich drahach gy vykon zlepsili a 235 v podani F. Knidara stéilo k zisku dalSich 2 bada udrzeni kuzelek.iBstoze
domaci vyhrali 14:2, @ibéh zapasu byl vcelku vyrovnany.

TJ Cerveny Kostelec B 2473 14:2 2317 SKKuzelky P Feloué A

VODICKA Vladimir 404 2:0 390 KUBANT Pavel
MYL Martin 423 2:0 372 JAROLIM Tomas (*)
VLCEK Michal 419 2:0 373 LANG Karel
ZELINKOVA Hana 407 2:0 382 RYSAVY #i
JANKO Pavel 397 0:2 401 SKALA Miroslav
JANKO Lukas 423 2:0 399 MILEEK Petr

stiidani: od 56. hodu: JAROLIM Tomas + KASA Dusan
rozhodéi: JANKO LukasS divaka: 10 utkani trvalo: 4:30

Domaci vlétli do dlezitého utkani s velkou chuti a po prvni trojiginebylo caresit. Utkani n&al Vodicka a porazil
svého soupe. V dalSi ke jasg dominoval Myl a pidal i solidni ndskok. To samé v blechodrém by se daltict i u
dalSi dvojice, kde \8ek porazi Langa. Stav byl 6:0 a +111. V dalSim pseugiedstavila domaci Zelinkova proti
hostujicimu RySavému. Hana celkem v poklidu posagdupge a fidala dalSich 25 kuzelek. Jediny z domacich, ksery
"necervenal” byl Janko P., ktery nakonec prohral seldska 4 kuZelky. Na zay se pedstavila dvojice Janko L. -

Mila¢ek. Janko nakonec porazil soipe 24 klack a doméaci se mohli radovat. Celko¥élo domécich 2473 je na
kostelecké drahy opravdélmy vykon.

KK Zalabak Smi rFice A 2383 8:8 2409 SKK Primator Nachod C

PROKOP Vaclav 361 02 417 TICHY Ales
NOVOTNY Véaclav 421 2.0 397 DOUCHA i
HRONES Jii 407 2:0 403 CEJPA Ladislav
HANZLICEK David 380 0:2 403 MARTINEC Antonin
HORNYCH Oldich 377 2.0 370 BAURA Antonin
HAZVA Martin 428 2:0 419 BROZEK Viktor

rozhod&i: JANECEK Michal divaka: 10 utkani trvalo: 4:30

V.Prokop-A.Tichy: Nikdo ne&ekal, Ze tento duel bude rozhodovat o celém zapsss.si fFivezl dobrou formu a
VasSek potvrdil, Ze se mu doma n#éd®:2 a — 56. V.Novotny-J.Douchairka na,dvojce” hral dolfe a vedl o 19
kuzelek. Vasek po zéng stran pidal a bezp&ng vyhral.2:2 a — 32 J.Hrone$-L.Cejpa: Od samého zatku to byl boj o
kazdou kuZelku. Jirka &h pevrgjSi nervy a pipsal dalSi body pro doméacd:2 a — 28. D.Hanzliek-A.Martinec:
Davidovi nesly plné, a Tonda toho vyu#t4 a — 42. O.Hornych-A.Ba&’ura: Olda ukazal, Ze Gjezdy umi a Tonda od
n¢j zdarre opisoval (13/12). Lépe do plnych hral Olda a to staiilo. 6:4 a —35. M.HaZva-V.BroZek:Martin po ,pilce
ved| o 32 kuZelek a pro doméci to kéne zatalo vypadat dofe. JenZe dvojka hogkné potrapila a kdyz se Yovi na

jednitce ddilo, hosté z#ali slavit vittzstvi. Martin jim to ale fekazil, kdyz v poslednicligch hodech (7,2 a 9) zachranil
alespa remizu.8:8 a — 26. 2383:24009.

Starty nahradniki:

2. start: KURINA Bohumil (Rokytnice, 12406), MRAS Petr (Rokytnice, 15345), GREPL Aloi€.(Tiebova B,
14078), ZEMLLKA Josef (. Trebova B, 13641)

1. start: GLAC Petr (Hylvaty, 00666), KOLR Ladislav (Hylvaty, 00670), PRAZAK Tomas (Hylvatg7273),
GRACIK Vit (Hofice B, 16338), SNYTR Martin (Dir Kralové, 17658)
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Tabulka:

TJ Lokomotiva Trutnov A 16 13
TJCerveny Kostelec A 16 13
Spartak Rokytnice nad Jizerou A 16
KK Zalabak Snfice A 16 8
Jiskra Hylvéaty A 16 8
KK Vysoké Myto A 16 7
TJ Dvir Kralové nad Labem A 16 7
TJ LokomotivaCeska Febova B 16 6
SKK Primator Nachod C 16 5
SK Kuzelky Belowt A 16 5
TJCerveny Kostelec B 16 4
SKK Ho¥ice B 16 4
Porradi jednotlivci:
jméno he@ druzstvo
MARKL Milan Trutnov
KASPAR Vaclav V. Myto
KUZEL Miroslav Trutnov
HAZVA Martin Smiice
KRATOCHVIL Karel Trutnov
SCHUSTER $péan C. Kostelec A
JEDLCKA Ladislav Hylvéaty
BROZEK Viktor Nachod C
SKALA Miroslav Relow
TREPERA Slavomir ml. Rokytnice
STRANIK Jaroslav V. Myto
JENCEK Jaroslav Trutnov
LEDAJAKS Josef V. Myto
MYL Martin C. Kostelec B
KURINA Bohumil Rokytnice
ZUBALIK Karel C. Trebova B
VOKAC Petr Hdice B
MILACEK Petr Relow
NOVAK Pavel C. Kostelec A
FIURASEK Jaroslav C. Tiebova B
DYMACEK zderek Hotice B
PLANANSKY Agaton C. Tiebova B
KUCERA Miroslav Rokytnice
NEDOMLEL Ales Trutnov
MARAS Petr Rokytnice
HORNYCH Oldtich Smiice
HANZLICEK David Smiice
WEIGL Jakub Dir Kralové
ADAMU Jan C. Kostelec B
NOVOTNY Véaclav Snfice
KASPAR Jingich C. Kostelec A
MACH Pavel Hylvaty
DOUCHA Jii Nachod C
NOVOTNY zdegk ml. Rokytnice
BERANEK Ladislav V. Myto
JANKO Lukas C. Kostelec B
KAPLAN Zdergk C. Ttebova B
MARTINEC Roman C. Kostelec A
. CERVINKA Jiti Trutnov
KEJZLAR Zdek C. Kostelec A
HORAK Ludk Dvir Krélové
HETYCH Ji C. Trebova B
VONDRACEK Ivan Dvir Kralové
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1 2 173:83 2581 /i
0 3 170:86 2519 26
9 1 6 13B:122537 19
2 6 147:109 2519 18
1 7 108:148 2459 17
1 8 133:123 2525 15
1 8 114:142 2474 15
2 8 121:135 2510 14
2 9 111:145 2456 12
1 10 105:151 2454 11
2 10 117:139 2445 10
0 12 101:155 2496 8
amik plné dordzka  chyby pokuz. maximum
4544 2940 160,420 7/8 (498)
4425 2959 146,6 3,0 /8 (503)
436,4 286,2 150,2 3,8 68 (473)
433,7 2926 141,129 9/9 (462)
433,3 286,6 146,8 3,9 8/8 (466)
432,4 291,7 140,715 8/8 (476)
431,8 2934 138,3 3,1 6/9 6§
431,1 2948 136,350 /PO (477)
430,4 290,8 139,6 2,3 8/8 (483)
429,3 288,9 ,448,7 8/9 (464)
428,6 2945 134,15,78/8 (471)
4275 295,3 132,2 2,9 8/8 4}46
427.,4 2864 141,125 /8 (457)
427,1 290,0 137,2 5,0 718 (455)
4271 286,8 140,4 3,2  8/9472)
427,1 290,8 136,3 4,3 6/9 (482
426,1 287,5 138,6 3,9 6/8 (482)
4255 2926 133,045 7/8 (477)
425.,4 293,3 132,2 3,0 8/8 (451)
425,3 288,4 1369 2,9 9/9 (496)
4248 2914 133524 8/8 (467)
4237 282,0 1418 4.4 9/9 (487)
423,7 286,1 1375 45 9/9460)
4234 288,1 135334 /& (471)
423,2 288,8 134,3 4,3 6/9 467
423,0 291,3 131,7 5,4 719 (451)
423,0 289,3 133,8 49 9/9 (472)
422,2 289,0 133,2 4,3 9/9 (467)
420,7 286,0 134,7 6,2 718 (469)
420,3 281,6 138,738 8/9 (477)
419,6 281,2 138,4 3,0 8/8 (451)
418,2 289,9 128,33 6,6 9/ 9446)
418,2 2816 136,6 3,7 8/9 (447)
417,3 2845 132,8 4,2 8/9 (467)
416,7 287,7 129,0 4,0 8/8 (442)
4152 282,8 132454 7/8 (438)
414.8 289,9 1248 5/4 8/9 (462)
414.6 280,2 1344 45 8/8 (457)
4144 286,6 127,843 7/8 (455)
414,3 283,0 131,3 6,7 8/8 (447)
414.3 282,8 131,452 9/9 (455)
4142 281,3 132,835 8/9 (469)
4141 284,1 130,0 5,2 9/9 (457)



44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

HRONES &
ADAMU Frantisek
NOVOTNY Jindich
VALASEK Milan
CEJPA Ladislav
PROKOP Véaclav
DLOUHY Libor
RYSAVY Ji
JANUSKA Milan
NEMEC Jii

TICHY Ales
SYCHRA Stanislav
INQUORT VAclav
WEIGL Patrik
VODICKA Vladimir
MARTINEC Antonin
JANE'EK Jan
BADURA Antonin
BARTHELDI Leo%
VLCEK Michal
JANKO Pavel
KASA DusSan
JAROLIM Tomas
KUBANT Pavel
KAPLAN Jaroslav
HETYCH Jti ml.
JIROUSEK Pavel
TLUSTOS Jan
HOFMANN Karel
BAIER Jii

GONDA Jan
DOUBEK Petr
DOUBEK Vladimir
MEKOTA Zderk ml.
RYSAVY Tomas
NALEVKA Miroslav
VOLESKY Milo$
DUSEK Zderk
MEKOTA Zderek st.
STEFAN Vladislav
GRACIK Vit
ZEMLICKA Josef
SULC Miroslav
SNYTR Martin
FIEBINGER Kamil
STEJSKAL Rudolf
KEJZLAR Petr
PRAZAK Tomas
NOVOTNY Zdergk st.
KOSTAL Karel
KRACMAR Frantisek
GLAC Petr
ZELINKOVA Hana
LANG Karel
GREPL Alois
NOSEK Stanislav
VLASEK Bartolongj
ZIMA Jakub
JIROUSEK Michal
FIKAR Borek
LANGR Josef

Smiice
C. Kostelec A
Hafice B
Rokytnice
Nachod C
Sifice
V. Myto
Prelow
Hylvaty
Dvar Kralové
Nachod C
Hylvaty
Hiice B
Dvir Kralové
C. Kostelec B
Nachod C
Dvr Kralové
Nachod C
V. Myto
Kostelec B
Kostelec B
Relows
Felow
Felow
Hylvaty
C. Trebova B
C. Tiebova B
C. Ttebova B
Trutnov
Horice B
Rokytnice
Rokytnice
Rokytnice
Haorice B
Trutnov
Horice B
Nachod C
Hylvaty
Hdadice B
Héice B
Horice B
C. Tiebova B
Dvir Kralové
Dvir Kralové
Trutnov
Hylvaty
C. Kostelec B
Hylvaty
Rokytnice
Horice B
Haoice B
Hylvéaty
C. Kostelec B
Relow
C. Ttebova B
Srfice
Horice B
Nachod C
Hylvaty
Haice B
Héice B

C.

413,2
412,9
412,5
412,4
411,2
410,9
409,8
409,6
409,1
408,4
407,1
406,1
406,0
404,4
403,3
403,2
400,3
399,8
399,5
397,5
395,3
3937
393,1
393,0
389,8
484,7
475,0
462,0
457,0
443,0
4375
435,8
432,0
431,4
430,0
430,0
430,0
4285
428,1
427,0
425,0
424.5
422,9
422,0
421,6
421,0
418,5
418,0
4175
414,0
412,0
412,0
407,4
406,3
402,9
402,8
399,7
397,6
397,1
397,0
394,0
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287,7
279,3
2819
289,5
281,8
285,6
285,8
283,3
2819
282,0
282,3
278,2
280,1
280,6
281,3
2745
276,2
275,8
278,4
275,4
272,8
275,0
276,5
277,5
270,7
313,0
310,0
302,5
299,0
2940
287,5
305,8
313,0
293,7
288,0
293,5
301,0
287,3
293,0
310,0
297,0
287,0
284,4
277,0
289,2
300,0
283,5
2913
287,0
277,0
282,0
286,5
277,2
280,5
284,1
290,0
268,3
280,2
273,3
271,3
270,0

1255 6,7 9/9 (455)
133553 8/8 (448)
130,6 56 6/8 (463)
122,9 58 9/9  (481)
1295 4,6  8/@54)
1253 56 9/9 (437)
123,9 57 /8 (475)
126,3 48 8/8 (473)
127,257 /9 (453)
126,355 8/9 (425)
124,8 4,6 99/ (475)
128,0 458/9  (450)
126,0 4,4 7/8 (464)
123,8 56 8/9 (444)
1220 48 7/8 (440)
128,94, 9/9 (489)
1240 7.8 6/9 (428)
1239 6,4  6/9 43}
121,1 7,3 /8 (424)
1222 57 7/8 (423)
1225 4,7 7/8 (437)
118,8 6,4 8/8 (438)
116,6 8,3 6/8 (423)
1156 8,8 8/8 (449)
119,1 7,56/9 (427)
171,7 1,3 3/9 (489)
1650 50 1/9 (475)
159,5 2,0 2/9 (490)
158,0 1,0  1/8(457)
149,0 1,0 1/8 (443)
150,0 4,3 2/ 9476}
130,0 4,3 2/ 9477)
119,0 40 /4 (432)
137,759 5/8 (499)
142,0 3,0  2/8§449)
136,5 4,8 2/8 (445)
129,0 5,0 9/ (430)
1412 44 5/9 (464)
1351 41 5/8 (491)
117,0 6,0 1/8 (427)
128,0 40 1/8 (425)
137,550 1/9 (440)
138,4 4,3 419 (462)
1450 6,0 1/9 (422)
132,4 2,8 &/ (456)
121,0 6,0 @/ (427)
1350 3,0 1/8 (431)
126,7 6,7  3/9448)
1305 45 2/9 (425)
137,0 40 1/8 (414)
130,0 3,6 4/8 (459)
1255 6,0 2/9 3%
130,1 5,6 5/8 (429)
1258 7,2 3/8  (436)
118,8 6,3 4/9 (436)
112,8 8,0 2/9 (420)
131,3 6,2 3/8 (423)
117,4 94  5/@422)
123,9 6,9 9/ (424)
1257 83 5/8 (425)
124,0 40 1/8 (394)



KOLAR Ladislav
GREGAR Pavel
KOBLIZEK Pavel
MACIK Karel
JASANSKY Pavel
KAMENICKY Martin
JETMAR Dalimil
DOSTAL Jaromir
DEMEL Bretislav
CHOVANEC Jan
ZEMAN Petr
DEDEK Jaroslav
BERAN Ladislav
PROSA Stanislav
SKODA Antonin

Porad 17. kola:

Smitice A
Nachod C
Prelow A
Dvar Kr. A
Trutnov A

C. Kostelec A

Hylvaty
C. Trebova B
Hylvaty
Prelow
C. Trebova B
Smitice
Hylvaty
Hylvaty
C. Trebova B
C. Trebova B
Relow
Dur Krélové
C. Trebova B
C. Kostelec B
C. Kostelec B

Rokytnice

C. Kostelec B

Hotice B

C. Tiebova B
Vys. Myto A
Hylvaty A

392,0
392,0
392,0
385,0
384,3
382,5
380,5
380,0
378,5
375,0
371,0
367,0
354,0
353,0
349,0

259,0
275,0
276,0
272,0
264,2
258,0
262,0
267,8
266,0
273,0
270,5
268,0
234,0
249,0
250,0

133,0 6,0
117,0 5,0
116,0 6,0
113,0 3,0
120,1 8,8
1245 6,5

112,5 6,0
102,0 8,0

99,0 7,0
120,0 7,0
104,0 6,0

22.02.- 17:00
23.02.- 17:00
24.02.- 09:00
23.02.- 17:00
23.02.- 17:00
23.02.- 17:00

118,5 12,0
112,2 7,2

100,5 13,0

99,0 12,0

1/9 (392)
1/9  (392)
a/ (392)

1/8 (385)
3/9 (430)
2/9 (386)
9/ (418)

@/ (404)

2/9 (391)
1/9 (375)
2/8 (404)
1/9 (367)
1/9 (354)
1/8 (353)
1/8 (349)

Zpracoval: lvan Kulich Svazitép. 165, 541 01 Trutnov &-Byt: 499817601Z - Mobil: 603 784724,
@-Zamsstnani: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelkyiean.kulich@seznam.cz
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